原商工発第12号
令和4年5月16日

原村商工会　会員 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　原村商工会

会長　牛山　德康
令和4年度第6１回通常総会（書面議決）について（ご通知）
陽春の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

平素は、商工会の事業並びに運営に対して格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、令和4年度第61回通常総会を開催するにあたり、諏訪圏域でまだまだ新型コロナウイルス感染者が発生している状況から一同に会しての総会は行わず、書面議決を行います。

　つきましては、別紙の総会資料をお読みの上、お手数ですが令和4年5月24日までに、別紙、書面表決書（同封）を、FAX又は窓口持参で原村商工会までご提出願います。
議案の可決につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち、賛成が過半数を超えた場合に可決とさせていただきます。会員の皆様の健康を最優先に考えた措置ですので、何とぞご理解ご協力をよろしくお願い致します。
締切日　　　5月24日必着　　　厳守
（下記内容をご覧いただき表決は同封の書面表決書を原村商工会宛にご提出願います。）

書面表決書（同封）にて表決をお願いいたします。

　令和４年度原村商工会第61回通常総会（書面議決）について、次のとおり議決に関する権限を行使します。（＊各議案について「賛」「否」のどちらかに○をつけてください。）
【第1号議案】　令和3年度事業報告並びに一般会計収支決算、貸借対照表及び財産目録、労働保険事務組合事業報告並びに収支決算書の承認に関する件
【第2号議案】 令和3年度　一般会計収支決算書、貸借対照表及び財産目録の承認に関する件
（監　査　報　告）

【第3号議案】令和4年度　事業計画書（案）の承認に関する件

【第4号議案】令和4年度　一般会計収支予算書（案）の承認に関する件

【第5号議案】令和4年度　会費の賦課基準及び納入方法（案）の承認に関する件

【第6号議案】令和4年度　運営資金借入限度額及び借入先（案）の承認に関する件

原　村　商 工 会
令和４年度 第６１回原村商工会　通常総会　書面表決書
　令和4年度原村商工会通常総会（書面議決）について、（＊各議案について「賛」「否」のどちらかに○をお願い致します。）
提出必着期日：５月２４日（水）
【第1号議案】　令和3年度事業報告並びに一般会計収支決算、貸借対照表及び財産目録、労働保険事務組合事業報告並びに収支決算書の承認に関する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【第2号議案】 　令和３年度　一般会計収支決算書、貸借対照表及び財産目録の承認に関する件　　　（監　査　報　告）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【第3号議案】令和４年度　事業計画書（案）の承認に関する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【第4号議案】令和４年度　一般会計収支予算書（案）の承認に関する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【第5号議案】令和４年度　会費の賦課基準及び納入方法（案）の承認に関する件
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【第6号議案】令和４年度　運営資金借入限度額及び借入先（案）の承認に関する件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　賛　　・　　　否
【意　　　見】（ご意見がありましたらお書きください）

　※５月２４日までに、FAX、又は窓口持参でお願いいたします。
原村商工会　　FAX　0266-79-5718

　　　　　　　　　　　　令和４年５月　　日

事業所名、氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞